[image: image1.jpg]BOM T 22 e I B AR SOk

 惠安监〔2017〕306号

[image: image2.png]

惠州市安全监管局转发国家安全生产应急救援指挥中心关于近期隧道施工事故

及救援情况的通报

各县、区安全监管局：

现将《广东省安全生产监督管理局转发国家安全生产应急救援指挥中心关于近期隧道施工事故及救援情况的通报》（粤安监〔2017〕13号）转发你们，请各县（区）按照文件要求，切实采取措施，进一步加强隧道施工事故应急救援工作。

惠州市安全生产监督管理局

2017年11月13日

公开方式：主动公开
惠州市安全生产监督管理局办公室            2017年11月13日印发